0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
A
B
C
D
E
F
G
H
	Auteur	:	ER
	COFAC-50KW-1OND-MX
	Fichier	:	DV	74270
	Date	:	03/01/2025 	Folio	:	1/3
	SCHÉMA	ÉLECTRIQUE
		N°
3
1
2 E-RANNOU										24/12/2024
	PAGE	DE	GARDE
		NOTE	ATELIER
				FOLIO
E-RANNOU										24/12/2024
								AUTEUR
NOTE	ATELIER	>	PREVOIR	EMPLACEMENT	DISPONIBLE	SUR	TOUTE	LA	PARTIE	HAUTE
DE	L'ARMOIRE	VIA	RAIL	DIN
NOTE	ATELIER	>	NE	PAS	FAIRE	LES	TROUS	DES	PE	(FAIT	PAR	LE	CLIENT)
>	LAISSER	LES	PE	CI-DESSOUS	A	DISPO	DANS		COFFRET	:
PG	13		x3,00	PIECES
PG	29		x2,00	PIECES
PG	36		x2,00	PIECES
PG	42		x1,00	PIECES
	DÉSIGNATION																																													 	DATE
4
1
2
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
A
B
C
D
E
F
G
H
	Auteur	:	ER
	COFAC-50KW-1OND-MX
	Fichier	:	DV	74270
	Date	:	03/01/2025 	Folio	:	2/3
DC
_
N
L1
L2
L3
__
N
L1
L2
L3
_
Q1	-	4P	-	100A
Courbe	C	-	50kA
ID1	-	4P	-	100A
300mA	-	Type	AC
RACCORDEMENT	DIRECT
BORNES	50MM²
VERS	POINT	DE	LIVRAISON
Q3	-	4P	-	50A
Courbe	C	-	10kA
2.5mm²
35m
m
²
16mm²
35m
m
²
AC
PRF1	-	3P+N	-	TYPE	2
In	=	20kA	-	Imax	=	40kA
6mm²
MX
2,5m
m
²
				MX
ALIMENTATION
SUPP
Q2	-	1P+N16A
30mA	-	TYPE	AC
						1							2																																																																																																		3								4																						5								6
				VER
S	BO
BIN
E	M
X	SU
PP
VER
S	AR
R
ET	D
'U
R
G
EN
CE	D
ÉPO
R
TÉ
_
_
_
_
_
_
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
A
B
C
D
E
F
G
H
	Auteur	:	ER
	COFAC-50KW-1OND-MX
	Fichier	:	DV	74270
	Date	:	03/01/2025 	Folio	:	3/3
ABB
ABBABB
ABB ABB ABB ABBABB ABB ABB ABB
_
ABB
_
L1 L3L2
	CITEL	CITEL 	CITEL	CITEL
ABB
N
__
ABB ABB ABB ABB
ABB ABB ABB ABB
ABB
ABB
ABB
ABBABB
			Q3				Q2
COFFRET	54	MODULES	3R